Nº 73, sexta-feira, 15 de abril de 2011 11 7ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011041500117

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado
para futuras aquisições de cilindros de impressora multifuncional
Samsung, resultante do Pregão Eletrônico n.º 013/2011. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no
endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Unid. Quant Preço Un.
Registrado

R$
1 Cilindro para impressora

multifuncional Samsung
SCX 6320-R2

Un 150 158,50

MICROSENS LTDA

Brasília-DF, 14 de abril de 2011.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos